OMRON Corporation Industrial Automation Company  20240115_DOP_00003
产品
信息
停产通知
发布日期
2024 年 3 月 1 日
No. 2024043CN
 停产产品  推荐的替代产品
 图像传感器  图像传感器
FS-B4KU35CLU
FS-B4KU7DCLU
FS-C2KU7DCLU
FS-B4KU35GES
FS-B4KU7DGES
FS-C2KU7DGES
FS-B8KU35CLU
FS-B2KU7DCLU
FS-C4KU7DCLU
FS-B8KU35GES
FS-B2KU7DGES
FS-C4KU7DGES
■订货截止日期
2024年10月底
■装货截止日期
2025年1月底
■维修对应截止日期
2029年3月底
■推荐的替代产品的注意事项
由于外形尺寸和镜头卡口不同，请根据变更后的相机规格确认安装环境。
此外，由于相机的规格不同，因此图像读取时间和图像的亮度可能会根据客户的使用环境发生变化。在使用产品之
前，请事先进行性能验证。
※由于材料消耗等不可避免的情况，停产日期可能会发生变化。恕不另行通知。
产品信息
2
■与停产产品的异同点
推荐的替代产品型号 本体的颜色 外形尺寸 配线连接 安装尺寸 额定规格和性能 动作特性 操作方法
FS-B8KU35CLU-F ◎ × ◎ ◎ × ◎ ◎
FS-B8KU35CLU-F ◎ ◎ ◎ ◎ × ◎ ◎
FS-B8KU35CLU-M42 ◎ ◎ ◎ ◎ × ◎ ◎
FS-B8KU35GES-F ◎ × ◎ ◎ × ◎ ◎
FS-B8KU35GES-F ◎ ◎ ◎ ◎ × ◎ ◎
FS-B8KU35GES-M42 ◎ ◎ ◎ ◎ × ◎ ◎
FS-B2KU7DCLU-F ◎ ◎ ◎ ◎ × ◎ ◎
FS-B2KU7DCLU-M42 ◎ ◎ ◎ ◎ × ◎ ◎
FS-B2KU7DGES-F ◎ ◎ ◎ ◎ × ◎ ◎
FS-B2KU7DGES-M42 ◎ ◎ ◎ ◎ × ◎ ◎
FS-C4KU7DCLU-F ◎ × ◎ ◎ × ◎ ◎
FS-C4KU7DCLU-F ◎ ◎ ◎ ◎ × ◎ ◎
FS-C4KU7DCLU-M42 ◎ ◎ ◎ ◎ × ◎ ◎
FS-C4KU7DGES-F ◎ × ◎ ◎ × ◎ ◎
FS-C4KU7DGES-F ◎ ◎ ◎ ◎ × ◎ ◎
FS-C4KU7DGES-M42 ◎ ◎ ◎ ◎ × ◎ ◎
◎：通用
○：几乎无更改/高相似度的更改
×：更改较大
－：无相应规格
■停产产品与推荐的替代产品
停产产品 推荐的替代产品
FS-B4KU35CLU-C FS-B8KU35CLU-F
FS-B4KU35CLU-F FS-B8KU35CLU-F
FS-B4KU35CLU-M42 FS-B8KU35CLU-M42
FS-B4KU35GES-C FS-B8KU35GES-F
FS-B4KU35GES-F FS-B8KU35GES-F
FS-B4KU35GES-M42 FS-B8KU35GES-M42
FS-B4KU7DCLU-F FS-B2KU7DCLU-F
FS-B4KU7DCLU-M42 FS-B2KU7DCLU-M42
FS-B4KU7DGES-F FS-B2KU7DGES-F
FS-B4KU7DGES-M42 FS-B2KU7DGES-M42
FS-C2KU7DCLU-C FS-C4KU7DCLU-F
FS-C2KU7DCLU-F FS-C4KU7DCLU-F
FS-C2KU7DCLU-M42 FS-C4KU7DCLU-M42
FS-C2KU7DGES-C FS-C4KU7DGES-F
FS-C2KU7DGES-F FS-C4KU7DGES-F
FS-C2KU7DGES-M42 FS-C4KU7DGES-M42
3
■外形尺寸
停产产品
FS-xxxxx-C
推荐的替代产品
FS-xxxxx-F
相机外形尺寸
FS-xxxxxxCLU-C
56 (W) x 58 (H) x 36 (D) mm
镜头卡口：C卡口
FS-xxxxxxGES-C
56 (W) x 58 (H) x 44.6 (D)mm
镜头卡口：C卡口
相机外形尺寸（外形尺寸和镜头卡口不同）
FS-xxxxxxCLU-F
56 (W) x 58 (H) x 65 (D) mm
镜头卡口：F卡口
FS-xxxxxxGES-F
56 (W) x 58 (H) x 73.6 (D)mm
镜头卡口：F卡口
4
■额定规格和性能
项目 停产产品
FS-B4KU35CLU-xxx
推荐的替代产品
FS-B8KU35CLU-xxx
有效像素 4,096 x 1pixel 8,192 x 1pixel
数据速率 85MHz x 4TAP 85MHz x 8TAP
Camera Link TAP构成 4TAP/2TAP 8TAP/4TAP/2TAP
功耗 最大4.4W 最大6.4W
项目 停产产品
FS-B4KU35GES-xxx
推荐的替代产品
FS-B8KU35GES-xxx
有效像素 4,096 x 1pixel 8,192 x 1pixel
最大线路速率 26kHz 13kHz
电子快门 2µs～13,181.6µs 2µs～13,271.4µs
ROI 水平：8～4,096像素 水平：8～8,192像素
功耗 +12V/+24V：4.8W，PoE：5.3W +12V/+24V：5.9W，PoE：6.5W
项目 停产产品
FS-B4KU7DCLU-xxx
推荐的替代产品
FS-B2KU7DCLU-xxx
有效像素 4,096 x 2pixels 2,048 x 2pixels
数据速率 85MHz x 8TAP 50MHz x 8TAP
功耗 最大5.8W 最大4.2W
项目 停产产品
FS-B4KU7DGES-xxx
推荐的替代产品
FS-B2KU7DGES-xxx
有效像素 4,096 x 2pixels 2,048 x 2pixels
最大线路速率 26kHz 52kHz
电子快门 2µs～13,181.6µs 2µs～13,143.2µs
ROI 水平：8～4,096像素 水平：8～2,048像素
功耗 +12V/+24V：5.9W，PoE：6.5W +12V/+24V：4.8W，PoE：5.3W
项目 停产产品
FS-C2KU7DCLU-xxx
推荐的替代产品
FS-C4KU7DCLU-xxx
有效像素 2,048 x 2pixels (Bayer) 4,096 x 2pixels (Bayer)
数据速率 85MHz x 3TAP 85MHz x 6TAP
Camera Link TAP构成 8TAP/4TAP/3TAP/2TAP 8TAP/6TAP/4TAP/3TAP/2TAP
功耗 最大4.2W 最大5.8W
项目 停产产品
FS-C2KU7DGES-xxx
推荐的替代产品
FS-C4KU7DGES-xxx
有效像素 2,048 x 2pixels (Bayer) 4,096 x 2pixels (Bayer)
最大线路速率 52kHz 26kHz
电子快门 2µs～3,355,445µs 2µs～3,355,445µs
ROI 水平：8～2,048像素 水平：8～4,096像素
功耗 +12V/+24V：4.8W，PoE：5.3W +12V/+24V：5.9W，PoE：6.5W
本指南中记载的规格为发布时的最新内容。规格等如有变更，恕不另行通知。
本指南内记载了主要规格上的更改内容。有关使用注意事项等使用时必须了解的内容，请务必阅读产品目录、规格书、使用说明书和手册。